



**Прайс-лист на кирпич ручной формовки Wienerberger
от 01.02.2017 (вкл. НДС 18%) г.Санкт-Петербург**

Артикул	Наименование материала	Размеры, мм	Вес 1 шт. (кг)	Кол-во на пал. (шт.)	Норма загрузки (пал.)	Норма загрузки (шт.)	Розничная цена в Санкт- Петербурге (EUR за 1 шт. с НДС)
BEERSE							
154210	BOURGONDIE WFD65	215*102*65	2,39	528	15	7920	0,838
159210	OLD WOODFORD WFD65	215*102*65	2,39	528	15	7920	0,834
151310	OLM-ORME WFD65	215*102*65	2,39	528	15	7920	0,841
151410	OPUS WFD65	215*102*65	2,39	528	15	7920	0,838
152310	OUDE HOEVE WFD65	215*102*65	2,39	528	15	7920	0,830
151510	PASTORALE WFD65	215*102*65	2,39	528	15	7920	0,842
159510	TRENTINO WFD65	215*102*65	2,39	528	15	7920	0,839
BEERSE FORUM							
166910	COBRA WFD65	215*102*65	2,39	528	15	7920	0,888
LANAKEN							
12452510	Maldon Antique WFD65	214*100*64	2,15	612	15	9180	0,790
12452010	Alyssum WFD65	214*100*64	2,15	612	15	9180	0,827
KORTEMARK							
12805412	LOXLEY WFD65	215*102*65	2,12	652	14	9128	0,847
12805512	MARDALE ANTIQUE WFD65	215*102*65	2,12	652	14	9128	0,847
12801312	OULD RIEME WFD65	215*102*65	2,12	652	14	9128	0,855
12803012	RANGEMOOR WFD65	215*102*65	2,12	652	14	9128	0,929
PERUWELZ РУЧНОЙ ФОРМОВКИ							
12702112	RENAISSANCE WFD65	215*102*65	2,23	680	13	8840	0,902
12702412	SAFIER WFD65	215*102*65	2,37	680	12	8160	0,926
12702612	TACANA WFD65	215*102*65	2,37	680	12	8160	0,926
12708612	OULD IEPER WFD65	215*102*65	2,12	652	14	9128	0,965

Компания ООО "Винербергер Кирпич" оставляет за собой право внесения изменений в настоящий прейскурант в течение всего срока действия данного прейскуранта.